“Blerje Materiale Pastrimi”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

39831200-8, 39831210-1, 39224320-7, 39224000-8, 39224100-9, 39830000-9, 39831000-6, 39831250-3, 

39831300-9, 39831600-2, 39832000-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

- Fondi total 16,872,275 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 (njëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e njëqind e tridhjetë e tetë pikë dyzetë e gjashtë) Euro. 

KURSI KEMBIMIT 96.89 ALL/EURO, sipas kursit të Bankës së Shqipërisë, datë 

25.09.2025 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.